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BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

Adresa : Rruga Skënderbej,ndertesa Nr.14, Prrenjas,                                                                                                    

Nr. tel:  059122404/  22605. 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit:  20.04.2026 ora 10.00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur . 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitjen e  lëndës drusore  në këmbë, , i ndarë në lote si më poshtë: 
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Loti I - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Turje. 

 

Loti II - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Stravaj. 

 

Loti III- Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Sopot. 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitjen e lëndës  drusore në këmbë në ngastrat që do të 

trajtohen  me prerje Rigjeneruese/Shëndetësore,në sasinë totale prej 3,611 (tremijë e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë) m3   nga e cila 543 (Pesëqind e dyzet e tre)  m3 Lëndë punimi dhe 3068 (Tremijë e 

gjashtëdhjetë e tetë) m3 dru zjarri, i ndarë në lote si mëposhtë:,  

 

  Loti I - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Turje, për sasinë totale prej 757 

(Shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) m3, për ngastrat si më poshtë: 
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Turje 37a 

15.53 
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131600 

Ah 

Rigjeneruese

/Shëndetësor
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159 
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94 

65 308000 

Turje 38a 

30.13  

Ah 

Rigjeneruese

/Shëndetësor

e. 

348 

53 75 
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220 500500 

LIS  

Rigjeneruese

/Shëndetësor

e. 

37 

0 0 

0 

37 22200 

Totali për llojet 
Ah   507 93 129 222 285 808500 

LIS    250 2 0 2 248 153800 

Totali: Loti 1; Ekonomia Pyjore "Turje" 757 95 129 224 533 962300 

 

Loti II  - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Stravaj,për sasinë totale prej 1155 

(Njëmijë e njëqind e pesëdhjete e pesë) m3, për ngastrat si më poshtë: 
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Stravaj 14a 8.42 Ah 

Rigjeneruese

/Shëndetësor

e 

113 

0 0 

0 

113 67800 

Stravaj 15a 6.1 Ah 

Rigjeneruese

/Shëndetësor

e 

217 

7 16 

23 

194 186400 

Stravaj 43a 19.86 Ah 
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Stravaj 54a 36.16 Ah 
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Totali: Loti 2; Ekonomia Pyjore "Stravaj" 1155 26 119 145 1010 1074500 

 

Loti III- Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Sopot,për sasinë totale prej 1699 

(Njëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë) m3, për ngastrat si më poshtë: 
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Sopot 29a 56.95 Ah 
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134 

955 1022500 

Sopot 34a 35.1 Ah 
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Sopot 58a 29.58 Ah 
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Totali: Loti 3; Ekonomia Pyjore "Sopot" 1699 17 157 174 1525 1498500 

 

Volumi total:  3611 m3 (tre mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë) e ndarë në 543m3 lëndë punimi dhe 

3068 m3 dru zjarri lloji Ah+Lis, sipas ekonomive pyjore: 
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Loti 1 Ekonomia Pyjore “Turje”  ngastra nr. 37a, 38a me volum 757(shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) 

m3,   nga e cila 533m3  dru zjarri dhe 224 m3  lëndë punimi lloji Ah+Lis;  

 

Loti 2 Ekonomia Pyjore “Stravaj” ngastra nr.14a, 15a, 43a, 54a me volum 1155 m3 (Njëmijë e njëqind 

e pesëdhjetë e pesë), nga e cila 1010 m3 (njëmijë e dhjetë)  dru zjarri dhe 145 m3
 (njëqind e dyzetë e 

pesë)  lëndë punimi lloji Ah.  

 

Loti 3 Ekonomia Pyjore “Sopot” ngastra nr.29a, 34a, 58a me volum 1699 (Një mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) m3 , nga e cila 1525 m3   (Një mijë e pesëqind e njëzetë e pesë) dru zjarri dhe 174 

m3   (Njëqind e shtatëdhjetë e katër)  lëndë punimi lloji Ah. 

 

6. Vlera fillestare: 3,535,300 (Tremilion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind) lekë, e ndarë në 

lote si mëposhtë: 

 

Loti I - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 962,300 (Nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind) 

lekë. 

 

Loti II - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 1,074,500 (Njëmilion e shtatëdhjetë e katër mije e 

pesëqind) lekë. 

 

Loti III - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 1,498,500 (Njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind) lekë. 

 

7.Vendi i zhvilimit te ankandit: (Adresa:) Zyra e Këshillit pranë Bashkisë Prrenjas. 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 20.04.2026 ora 10.00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen brenda orarit zyrtar të punës Bashkise Prrenjas/Sektori 

Prokurimeve, kundrejt kërkesës me shkrim (të firmosur e vulosur) nga përfaqesuesi i shoqërisë dhe 

kundrejt pagesës përkatëse. 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000(Njëmijë). 

    

10.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


